
       
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 

BURMISTRZA     GŁOWNA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 

poz. 1700, poz. 1730, poz. 2245, poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Nr 1 w Głownie powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Barbara Lisowska     Przewodniczący Komisji, przedstawiciel  

         organu prowadzącego szkołę; 

2. Justyna Brewińska     przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3. Agnieszka Wykrętowicz    przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4. Aleksandra Majer    przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

      pedagogiczny; 

5. Elżbieta Obarek – Gałka    przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

       pedagogiczny; 

6. Barbara Winiarska     przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

       pedagogiczny; 

7. Katarzyna Florczak     przedstawiciel rady pedagogicznej;  

8. Beata Gaczewska     przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9. Aleksandra Bartoszek    przedstawiciel rady rodziców; 

10. Justyna Więcławska     przedstawiciel rady rodziców; 

11. Marzena Kowalska     przedstawiciel zakładowej organizacji  

         związkowej. 

  

§ 2.  Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi konkurs zgodnie z postanowieniami 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy  

komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

       Burmistrz Głowna 

           /-/ 

       Grzegorz Janeczek 


